#
SERVIÇO PÚBLICA FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLOGICO DE30XNVILLE

Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona Irldustrlal Norte - CEP 89219-600 - JolNvit.LE
TELEFONE (47) 3204--7400

sc

PORTARIA N.' 082/2018/DCTJ, DE 10 DE AGOSTO DE 2018

A Diietora do Centro Tecnológico de .Toinville clo Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' CONSTITUIR Comissão para elaboração do Plano de Emergência do

Campus de Joinville da Universidade Federal de Santa Cataiina.

Art. 2' DESIGNAR para integrar a comissão. sob a presidência do primeiro, os

seguintes servidores:

8 Patrícia Jeronitno Lopes;

e James Schipmann Eger;

8 Leira Carvalho Meio;

+ Valeria Bennack.

Art. 3' Atril)uii a carga horária de 02 (duas) horas semanais aos meinbios da

comissão com prazo de realização dos trabalhos até 07/09/201 8.

Art. 4" Esta portaria entra em vigor em ] 3/08/201 8 e tem vigência até 06/07/201 8.

:,.'-'-\ . ''!v-"''""«Í.. , .P #

'( :: F':'..'\;#nki"'
CÀTIA RÉGITiT)FSILVA DE CARVALHO PINTO

Diretora